Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2013г.

                    № 6                                       г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления  г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»
В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1, абзацем 3 пункта 5  статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 15.03.2011 №8 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджета муниципального образования «Город Таганрог» на предоставление бюджетных инвестиций, и Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1/1 «О санкционировании расходов, осуществляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»  следующие изменения:
а) после строки
	905
	Управление здравоохранения г. Таганрога
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию городской долгосрочной целевой программы "Энергосбережения и повышения энергетической эффективности бюджетного сектора, жилищного фонда и систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Город Таганрог" на период до 2020 года"
	З16
	905 0901 795 19 00 612 241

905 0902 795 19 00 612 241
	Постановление Администрации города Таганрога  "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности бюджетного сектора, жилищного фонда и систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования "Город Таганрог" на период до 2020 года"
	17.08.2010
	3535

дополнить строкой следующего содержания:

	905
	Управление здравоохранения г. Таганрога
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию программы "Модернизация здравоохранения города Таганрога на 2011-2013 годы"
	З18
	905 0901 795 32 00 612 241
905 0902 795 32 00 612 241

	Постановление Администрации города Таганрога "Об утверждении программы "Модернизация здравоохранения города Таганрога на 2011-2012 годы"
	21.04.2012
	1192

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового

управления г. Таганрога                                                           Т.И. Лях
PAGE